



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

13/10/2025 10:40:55

Pesquisa de Preços Nº 000112/2025 - 01/09/2025 - Processo Nº 005152/2025

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00042316	LIMITADOR DE JARDIM limitador de jardim de 10cm mt. linear	UN	350,00	6,430	2.250,50
00002		00042317	BUGANVILHA TOPIARIA BOLA buganvilha topiaria bola + - 50 cm de diâmetro	UN	30,00	86,480	2.594,40
00003		00042318	PLANTA COLEUS planta coleus	UN	1.000,00	12,080	12.080,00
00004		00011466	MIREX mirex pct 1kg	UN	50,00	25,340	1.267,00
00005		00042321	ADUBO ORGANICO adubo orgânico saco de 20kg	UN	50,00	31,810	1.590,50
00006		00042319	BEIJO SUPATIENS CUIA 21 beijo supatiens cuia 21	UN	120,00	39,200	4.704,00
							24.486,40